96 MAREA 97 02 1.6

DAYCO
KTB269 0 1 Ad 0 780,00 TRY HARİÇ 780,00 TRY

OES TK-2201 T TEKERLEK
KİTİ

OES-
TK-2201T 0 5 ad 0 90,00 TRY HARİÇ 450,00 TRY

OES TK-2202 T TEKERLEK
KİTİ

OES-
TK-2202T 0 5 ad 0 90,00 TRY HARİÇ 450,00 TRY

TOPLA
M 0 11 960,00 TRY 1680.000 TRY

YALNIZ:BIN ALTI YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.680,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.